สิ่งที่ส่งมาด้วย ลำดับที่ 1

- 10 -

ในปี 2568 คณะกรรมการบริษัท ได้ร่วมกันพิจารณาและประกาศเจตนารมณ์ในเรื่องของเป้าหมายลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกขององค์กร ซึ่ง
สอดคล้องกับเป้าหมายการลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกของประเทศไทย แบ่งเป็น 3 ระยะ ดังนี้
เป้าหมายระยะสั้น ปี 2573 (ค.ศ. 2030) ลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกในอัตรารอ้ยละ 30-40 จากปี 2567
เป้าหมายระยะกลาง ปี 2593 (ค.ศ. 2050) บริษัทมีความเป็นกลางทางคาร์บอน
เป้าหมายระยะยาว ปี 2608 (ค.ศ. 2065) บริษัทมีการปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์

โดยบริษัทยังคงมุ่งมั่นที่จะดำเนินธุรกิจด้วยกลยุทธ ์THANA Green ในทุกกระบวนการทำงาน เพื่อตอบโจทย์ตามมาตรฐาน ESG ที่บริษัทนำมาปรับ
ใช้ในการขับเคลื่อนธุรกิจอย่างโปร่งใส มีหลักธรรมาภิบาล ดูแลผู้คน สังคม และสิ่งแวดล้อม เพื่อลดผลกระทบที่จะเกิดขึ้นในอนาคต